

Адрес объекта: г. Москва, Борисовский проезд
СМЕТА от "12" июнь 2021г.

площади	Комната №1	Коридор №1	Кухня №1	Ванная №1	Туалет №1	Лоджия №1	Лоджия №2	Электромонтаж	Итого
площадь пола	21,04	5,55	8,34	2,96	0,99	3,03	4,34	-	46,25
площадь стен	46,57	20,51	26,87	16,97	9,33	13,75	17,86	-	151,86
наименование работ	Комната №1	Коридор №1	Кухня №1	Ванная №1	Туалет №1	Лоджия №1	Лоджия №2	Электромонтаж	Итого
демонтажные работы	9 042,06	5 319,14	6 573,82	12 821,84	6 083,26	1 969,47	2 426,66	0,00	44 236,25
черновые отделочные работы	75 041,63	27 101,61	42 615,33	17 957,31	17 868,63	18 519,12	23 329,70	-	222 433,33
чистовые отделочные работы	39 133,50	17 025,08	24 621,52	27 300,36	11 014,48	10 159,20	13 498,08	-	142 752,22
электромонтажные работы	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85 666,00	85 666,00
сантехнические работы	2 450,00	0,00	2 450,00	10 390,00	45 367,14	0,00	0,00	-	60 657,14
подготовительные работы	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ИТОГО ПО РАБОТАМ	125 667,19	49 445,83	76 260,67	68 469,51	80 333,51	30 647,79	39 254,44	85 666,00	555 744,94
ИТОГО СО СКИДКОЙ	113 100,47	44 501,25	68 634,60	61 622,56	72 300,16	27 583,01	35 329,00	77 099,40	500 170,45

ЧЕРНОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ:	50 266,88	19 778,33	30 504,27	34 234,76	40 166,76	12 259,12	15 701,78	42 833,00
----------------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------

СТОИМОСТЬ РАБОТ	555 745	руб
СКИДКА	55 574	руб
РАБОТЫ С УЧЕТОМ СКИДКИ	500 170	руб
СПЕЦМОНТАЖ	67 333	руб
ЧЕРНОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ:	245 745	руб
ИТОГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	813 248	руб

* Для данных видов работ, в зависимости от сложности (количества слоев краски, демонтажные работы, габаритная мебель, люстры и т.д.) возможно применение повышающего коэффициента от 1,25 до 2,0

Компания "Мир ремонта" ИНН 772965061107

Высота потолков, h	2,67	
Скидка, %	10,00%	40,00%

ориентировочно черновые материалы

Адрес объекта: г. Москва, Борисовский проезд					
		L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.		0,00	0,00	2,67	6,40
СМЕТА от "12" июнь 2021г.		113 100,47			
Комната 1. Демонтажные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Демонтаж линолеума, ковролина	м2	10,00	89,00	890,00	
Стены					
Снятие обоев(стены)	м2	46,57	64,00	2 980,48	
Потолки					
Демонтаж потолочных панелей(на клею)	м2	21,04	101,00	2 125,04	
Двери, окна					
Демонтаж деревянной двери(+ наличник)	м2	2,00	310,00	620,00	
Демонтаж оконного блока	м2	3,94	501,00	1 973,94	
Демонтаж подоконника	м/п	1,55	292,00	452,60	
Итого по разделу(демонтажные работы)					9 042,06
Комната 1. Черновые отделочные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Грунтовка пола(бетоноконтактом)	м2	21,04	64,00	1 346,56	
Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	21,04	529,00	11 130,16	
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	21,04	96,00	2 019,84	
Стены					
Грунтовка стен(бетоноконтактом)	м2	46,57	83,00	3 865,31	
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	46,57	592,00	27 569,44	
Грунтовка стен	м2	46,57	57,00	2 654,49	
Шпаклевка стен в 2 слоя	м2	46,57	384,00	17 882,88	
Откосы					
Грунтовка откосов, углов	м/п	6,73	32,00	215,36	
Шпаклевка откосов, углов	м/п	6,73	300,00	2 019,00	
Устройство малярной сетки	м/п	6,73	121,00	814,33	
Устройство откосов из ГКЛ	м/п	6,73	602,00	4 051,46	
Потолки					
Грунтовка потолков	м2	21,04	70,00	1 472,80	
Итого по разделу(черновые отделочные работы)					75 041,63
Комната 1. Чистовые отделочные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Укладка ламината	м2	21,04	690,00	14 517,60	
Установка плинтусов полиуретан	м/п	19,84	605,00	12 003,20	
Стены					
Оклейка стен обоями без подбора*	м2	46,57	248,00	11 549,36	
Откосы					
Окраска откосов, углов	м/п	6,73	158,00	1 063,34	
Итого по разделу(чистовые отделочные работы)					39 133,50
Комната 1. Сантехнические работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Снятие и установка радиатора, без замены, для проведения работ по стенам при наличие шаровых кранов	шт	1,00	2 450,00	2 450,00	
Итого по разделу(сантехнические работы)					2 450,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					125 667,19
СКИДКА					10,00%
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					113 100,47

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: г. Москва, Борисовский проезд					
		L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.		0,00	0,00	2,67	9,02
СМЕТА от "12" июнь 2021г.		44 501,25			
Коридор 1. Демонтажные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Демонтаж плинтуса	м/п	4,00	64,00	256,00	
Демонтаж линолеума, ковровина	м2	5,55	89,00	493,95	
Стены					
Снятие обоев(стены)	м2	20,51	64,00	1 312,64	
Потолки					
Демонтаж потолочных панелей(на клею)	м2	5,55	101,00	560,55	
Двери, окна					
Демонтаж деревянной двери(+ наличник)	м2	4,00	310,00	1 240,00	
Прочие					
Демонтаж встроенных шкафов и полок, антресолей*	м2	2,00	728,00	1 456,00	
Итого по разделу(демонтажные работы)					5 319,14
Коридор 1. Черновые отделочные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Грунтовка пола(бетоноконтактом)	м2	5,55	64,00	355,20	
Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	5,55	529,00	2 935,95	
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	5,55	96,00	532,80	
Стены					
Грунтовка стен(бетоноконтактом)	м2	20,51	83,00	1 702,33	
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	20,51	592,00	12 141,92	
Грунтовка стен	м2	20,51	57,00	1 169,07	
Шпаклевка стен в 2 слоя	м2	20,51	384,00	7 875,84	
Потолки					
Грунтовка потолков	м2	5,55	70,00	388,50	
Итого по разделу(черновые отделочные работы)					27 101,61
Коридор 1. Чистовые отделочные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Облицовка плиткой пола	м2	5,55	1 162,00	6 449,10	
Подрезка напольной плитки	м/п	3,00	228,00	684,00	
Затирка плитки	м2	5,55	190,00	1 054,50	
Установка плинтусов полиуретан	м/п	6,20	605,00	3 751,00	
Стены					
Оклейка стен обоями без подбора*	м2	20,51	248,00	5 086,48	
Итого по разделу(чистовые отделочные работы)					17 025,08
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					49 445,83
					СКИДКА 10,00%
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					44 501,25

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: г. Москва, Борисовский проезд				
	Л,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	0,00	0,00	2,67	5,12
СМЕТА от "12" июнь 2021г.	68 634,60			
Кухня 1. Демонтажные работы	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы				
Демонтаж плинтуса	м/п	11,98	64,00	766,72
Демонтаж линолеума, ковровина	м2	8,34	89,00	742,26
Стены				
Снятие обоев(стены)	м2	24,87	64,00	1 591,68
Демонтаж керамической плитки	м2	2,00	177,00	354,00
Потолки				
Очистка потолков от масляной краски*	м2	8,34	374,00	3 119,16
Итого по разделу(демонтажные работы)				6 573,82
Кухня 1. Черновые отделочные работы	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы				
Грунтовка пола(бетоноконтактом)	м2	8,34	64,00	533,76
Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	8,34	529,00	4 411,86
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	8,34	96,00	800,64
Стены				
Грунтовка стен(бетоноконтактом)	м2	26,87	83,00	2 230,21
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	26,87	592,00	15 907,04
Грунтовка стен	м2	26,87	57,00	1 531,59
Шпаклевка стен в 2 слоя	м2	26,87	384,00	10 318,08
Откосы				
Грунтовка откосов, углов	м/п	5,97	32,00	191,04
Шпаклевка откосов, углов	м/п	5,97	300,00	1 791,00
Устройство малярной сетки	м/п	5,97	121,00	722,37
Устройство откосов из ГКЛ	м/п	5,97	602,00	3 593,94
Потолки				
Грунтовка потолков	м2	8,34	70,00	583,80
Итого по разделу(черновые отделочные работы)				42 615,33
Кухня 1. Чистовые отделочные работы	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы				
Укладка ламината	м2	8,34	690,00	5 754,60
Установка плинтусов полиуретан	м/п	11,98	605,00	7 247,90
Стены				
Оклейка стен обоями без подбора*	м2	24,87	248,00	6 167,76
Облицовка плиткой "фартук"(затиркой и подрезкой)	м2	2,00	2 254,00	4 508,00
Откосы				
Окраска откосов, углов	м/п	5,97	158,00	943,26
Итого по разделу(чистовые отделочные работы)				24 621,52
Кухня 1. Сантехнические работы	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Снятие и установка радиатора, без замены, для проведения работ по стенам при наличие шаровых кранов	шт	1,00	2 450,00	2 450,00
Итого по разделу(сантехнические работы)				2 450,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ				76 260,67
СКИДКА				10,00%
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ				68 634,60

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: г. Москва, Борисовский проезд					
		L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.		1,72	1,72	2,67	1,40
СМЕТА от "12" июнь 2021г.		61 622,56			
Ванная комната 1. Демонтажные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Демонтаж стяжки до 5 см	м2	2,96	437,00	1 293,52	
Стены					
Демонтаж стен из ацеида, гипсолита, ГКЛ	м2	23,20	374,00	8 676,80	
Потолки					
Демонтаж потолков из ацеида, гипсолита	м2	2,96	437,00	1 293,52	
Сантехника					
Демонтаж смесителя	шт	1,00	248,00	248,00	
Демонтаж ванны(без сохранения)	шт	1,00	873,00	873,00	
Демонтаж раковины	шт	1,00	437,00	437,00	
Итого по разделу(демонтажные работы)					12 821,84
Ванная комната 1. Черновые отделочные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Грунтовка пола(бетоноконтактом)	м2	2,96	64,00	189,44	
Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	2,96	529,00	1 565,84	
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	2,96	96,00	284,16	
Гидроизоляция пола(смесью водостоп или жидким стеклом)	м2	2,96	298,00	882,08	
Стены					
Грунтовка стен(бетоноконтактом)	м2	16,97	83,00	1 408,51	
Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	16,97	724,00	12 286,28	
Гидроизоляция(смесью водостоп или жидким стеклом)	м2	4,50	298,00	1 341,00	
Итого по разделу(черновые отделочные работы)					17 957,31
Ванная комната 1. Чистовые отделочные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Облицовка плиткой пола	м2	2,96	1 162,00	3 439,52	
Подрезка напольной плитки	м/п	1,00	228,00	228,00	
Затирка плитки	м2	2,96	190,00	562,40	
Стены					
Облицовка плиткой стен	м2	16,97	1 062,00	18 022,14	
Затирка плитки(стены)	м2	16,97	190,00	3 224,30	
Подрезка плитки	м/п	8,00	228,00	1 824,00	
Итого по разделу(чистовые отделочные работы)					27 300,36
Ванная комната 1. Сантехнические работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Устройство подиума с установкой поддона	шт	1,00	3 606,00	3 606,00	
Установка раковины	шт	1,00	1 442,00	1 442,00	
Установка смесителей	шт	2,00	779,00	1 558,00	
Установка полотенцесушителя	шт	1,00	2 702,00	2 702,00	
Подключение стиральной машины	шт	1,00	1 082,00	1 082,00	
Итого по разделу(сантехнические работы)					10 390,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					68 469,51
СКИДКА					10,00%
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					61 622,56

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: г. Москва, Борисовский проезд"					
		L,м/п	V,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.		1,15	0,86	2,67	1,40
СМЕТА от "12" июнь 2021г.		72 300,16			
Туалет 1. Демонтажные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Демонтаж стяжки до 5 см		м2	0,99	437,00	432,63
Потолки					
Демонтаж потолков из ацеида, гипсолита		м2	0,99	437,00	432,63
Сантехника					
Демонтаж сантехнического шкафа		м2	2,50	310,00	775,00
Демонтаж унитаза		шт	1,00	627,00	627,00
Демонтаж труб в/с		м/п	5,00	184,00	920,00
Демонтаж труб канализации		м/п	2,50	292,00	730,00
Штробление кирпичных стен(сечение штробы до 7см)		м/п	3,00	722,00	2 166,00
Итого по разделу(демонтажные работы)					6 083,26
Туалет 1. Черновые отделочные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Грунтовка пола(бетоноконтактом)		м2	0,99	64,00	63,36
Устройство стяжки по маякам до 3 см		м2	0,99	529,00	523,71
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)		м/п	0,99	96,00	95,04
Стены					
Грунтовка стен(бетоноконтактом)		м2	7,00	83,00	581,00
Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью		м2	7,00	724,00	5 068,00
Кладка перегородок из пазогребневых блоков		м2	12,56	842,00	10 575,52
Армирование проемов арматурой		шт	2,00	481,00	962,00
Итого по разделу(черновые отделочные работы)					17 868,63
Туалет 1. Чистовые отделочные работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы					
Облицовка плиткой пола		м2	0,99	1 162,00	1 150,38
Подрезка напольной плитки		м/п	0,00	228,00	0,00
Затирка плитки		м2	0,99	190,00	188,10
Стены					
Облицовка плиткой стен		м2	7,00	1 062,00	7 434,00
Затирка плитки(стены)		м2	7,00	190,00	1 330,00
Подрезка плитки		м/п	4,00	228,00	912,00
Итого по разделу(чистовые отделочные работы)					11 014,48
Туалет 1. Сантехнические работы		ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Установка унитаза		шт	1,00	2 404,00	2 404,00
Установка коллекторов		шт	2,00	1 202,00	2 404,00
Установка фильтра		шт	2,00	658,00	1 316,00
Устройство сантехнического короба		м/п	2,67	1 442,00	3 850,14
Установка сантехнической двери*		шт	1,00	1 803,00	1 803,00
Комплексная разводка труб канализации(1 точка)		шт	6,00	1 082,00	6 492,00
Установка точки канализации		шт	6,00	481,00	2 886,00
Комплексная разводка труб водоснабжения из сшитого полиэтилена "Рехау"(1 точка)		шт	8,00	1 923,00	15 384,00
Установка точки водоснабжения(водорозетки) "Рехау"		шт	8,00	961,00	7 688,00
Комплексная разводка воздуховодов		шт	1,00	1 140,00	1 140,00
Итого по разделу(сантехнические работы)					45 367,14
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					80 333,51
					СКИДКА
					10,00%
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					72 300,16

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: г. Москва, Борисовский проезд				
	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	1,10	2,75	2,67	6,81
СМЕТА от "12" июнь 2021г.	27 583,01			
Лоджия(балкон) 1. Демонтажные работы				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы				
Демонтаж деревянных полов	м2	3,03	197,00	596,91
Стены				
Демонтаж панелей, вагонки	м2	12,00	76,00	912,00
Потолки				
Демонтаж реечного потолка	м2	3,03	152,00	460,56
Итого по разделу(демонтажные работы)				1 969,47
Лоджия(балкон) 1. Черновые отделочные работы				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы				
Грунтовка пола(бетоноконтактом)	м2	3,03	64,00	193,92
Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	3,03	529,00	1 602,87
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	3,03	96,00	290,88
Устройство тепло/звукоизоляции(полы)	м2	3,03	177,00	536,31
Стены				
Поклейка стеклохолста(стены)	м2	13,75	195,00	2 681,25
Грунтовка стен	м2	13,75	57,00	783,75
Шпаклевка стен ГКЛ под окраску в 2 слоя	м2	13,75	432,00	5 940,00
Устройство пароизоляции(стены)	м2	13,75	121,00	1 663,75
Устройство тепло/звукоизоляции(стены)	м2	13,75	260,00	3 575,00
Потолки				
Устройство пароизоляции	м2	3,03	140,00	424,20
Устройство теплоизоляции/шумоизоляции(потолок)	м2	3,03	273,00	827,19
Итого по разделу(черновые отделочные работы)				18 519,12
Лоджия(балкон) 1. Чистовые отделочные работы				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы				
Укладка ламината	м2	3,03	690,00	2 090,70
Установка плинтусов полиуретан	м/п	7,70	605,00	4 658,50
Стены				
Окраска стен в 2 слоя	м2	13,75	248,00	3 410,00
Итого по разделу(чистовые отделочные работы)				10 159,20
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ				30 647,79
				СКИДКА 10,00%
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ				27 583,01

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: г. Москва, Борисовский проезд				
	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	1,11	3,91	2,67	8,95
СМЕТА от "12" июнь 2021г.	35 329,00			
Лоджия(балкон) 2. Демонтажные работы				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы				
Демонтаж деревянных полов	м2	4,34	197,00	854,98
Стены				
Демонтаж панелей, вагонки	м2	12,00	76,00	912,00
Потолки				
Демонтаж реечного потолка	м2	4,34	152,00	659,68
Итого по разделу(демонтажные работы)				2 426,66
Лоджия(балкон) 2. Черновые отделочные работы				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы				
Грунтовка пола(бетоноконтактом)	м2	4,34	64,00	277,76
Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	4,34	529,00	2 295,86
Монтаж демферной ленты(кромочной ленты)	м/п	4,34	96,00	416,64
Устройство тепло/звукоизоляции(полы)	м2	4,34	177,00	768,18
Стены				
Поклейка стеклохолста(стены)	м2	17,86	195,00	3 482,70
Грунтовка стен	м2	17,86	57,00	1 018,02
Шпаклевка стен ГКЛ под окраску в 2 слоя	м2	17,86	432,00	7 715,52
Устройство пароизоляции(стены)	м2	14,60	121,00	1 766,60
Устройство тепло/звукоизоляции(стены)	м2	14,60	260,00	3 796,00
Потолки				
Устройство пароизоляции	м2	4,34	140,00	607,60
Устройство теплоизоляции/шумоизоляции(потолок)	м2	4,34	273,00	1 184,82
Итого по разделу(черновые отделочные работы)				23 329,70
Лоджия(балкон) 2. Чистовые отделочные работы				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Полы				
Укладка ламината	м2	4,34	690,00	2 994,60
Установка плинтусов полиуретан	м/п	10,04	605,00	6 074,20
Стены				
Окраска стен в 2 слоя	м2	17,86	248,00	4 429,28
Итого по разделу(чистовые отделочные работы)				13 498,08
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ				39 254,44
				СКИДКА 10,00%
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ				35 329,00

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: г. Москва, Борисовский проезд				
	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	0,00	0,00	2,67	0,00
СМЕТА от "12" июнь 2021г.	77 099,40			
Электромонтажные работы	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Штробление бетонных стен под элкабель	м/п	30,00	399,00	11 970,00
Заделка штроб	м/п	30,00	70,00	2 100,00
Установка механизма, панели электроточки	шт	40,00	168,00	6 720,00
Установка электроточки в бетоне	шт	40,00	589,00	23 560,00
Установка бра	шт	2,00	620,00	1 240,00
Прокладка кабеля	м/п	30,00	64,00	1 920,00
Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	230,00	114,00	26 220,00
Установка вентилятора	шт	2,00	754,00	1 508,00
Установка автоматического выключателя	шт	9,00	513,00	4 617,00
Установка дифф автоматического выключателя	шт	6,00	570,00	3 420,00
Установка УЗО	шт	1,00	683,00	683,00
Монтаж элщита накладного	шт	1,00	1 708,00	1 708,00
Итого по разделу(электромонтажные работы)				85 666,00
ИТОГО. СТОИМОСТЬ РАБОТ				85 666,00
СКИДКА				10,00%
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ				77 099,40

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)

Адрес объекта: г. Москва, Борисовский проезд				
	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС от 2021г.	0,00	0,00	2,67	0,00
СМЕТА от "12" июнь 2021г.	67 333,00			
Спецмонтаж				
Натяжной потолок	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Натяжной потолок (материал пвх MSD PREMIUM)	м2	46,00	450,00	20 700,00
Монтаж полотна ПВХ с профилем (профиль включен)	м/п	46,00	396,00	18 216,00
Маскировочная лента по периметру для ПВХ (лента включена)	м/п	65,00	55,00	3 575,00
Устройство дополнительного угла (более 4-х в одном помещении)	штг	8,00	220,00	1 760,00
Закладной брус (для карнизов, для шкафов, обход керамогранита и т.д), материал+монтаж	м. пог	1,60	550,00	880,00
Закладной элемент для люстры потолочной, накладного светильника	штг	7,00	594,00	4 158,00
Монтаж люстры, накладного светильника (без сборки)	штг	7,00	792,00	5 544,00
Итого по разделу (Натяжные потолки)				54 833,00
Контейнера и загрузка/разгрузка				
Заказ контейнера с грузчиками 8м3 (3 часа)	штг	1,00	12 500,00	12 500,00
Итого по разделу контейнера и загрузка/разгрузка				12 500,00
ИТОГО СПЕЦМОНТАЖ. СТОИМОСТЬ РАБОТ				67 333,00